Ainesosat

Sokeri, kaakaovoi*, TAYSMAITOJAUHE, kaakaomassa*, emulgointiaine
(SOIJALESITIINI), aromi (vanilliini). Saattaa sisaltaa jaamia PAHKINOISTA.
*Rainforest Alliance -sertifioitu. ww.ra.org

Ingredienser: )
Socker, kakaosmor, HELMJOLKSPULVER, kakaomassa, emulgeringsmedel
(SOJALECITIN), vanillin. Kan innehalla spar av NOTTER.

E-koodit / E-koder
E322 Lesitiinit / E322 Leicitin

Allergeenit / Allergener
Sisaltaa: Maito, Soijapavut

Saattaa sisaltaa: Pahkinat
Suosittelemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myos tuotteen
pakkauksesta.

Innehaller: Mj6lk, Sojabonor
Kan innehalla: Not

Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation pa
produktforpackningen.

Ravintosisaltdo 100 g:sta Naringsvarde per 100 g
Energia 2218 kJ / 531 kcal Energi2218 kJ / 531 kcal
Rasva 30 g Fett 30g

josta tyydyttynytta 18,6 g varav mattade 18,6 g
Hiilihydraatit 56,7 g Kolhydrater 56,7 g

josta sokereita 56,19 varav sockerarter 56,1 g
Proteiini 6,39 Protein 6,39

Suola 0g Salt Og

Alkuperamaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland
Italia / Italien



